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证券代码：002676 证券简称：顺威股份

广东顺威精密塑料股份有限公司

投资者关系活动记录表

编号：2025-002

投资者关系活

动类别

□特定对象调研 □分析师会议

□媒体采访 □业绩说明会

□新闻发布会 □路演活动

√现场参观

□其他：(请文字说明其他活动内容)

参与单位名称

及人员姓名
详见附件：参会人员名单

时间 2025年 9月 4日（星期四）15:00-17:00

地点

广东省佛山市顺德区高新区（容桂）科苑一路 6号公司二楼 1

号会议室

上市公司接待

人员姓名

副总裁兼董事会秘书 蒋卫龙

战略与投资中心总监 杜岩杰

经营管理中心副总监 母仕超

投资者关系活

动主要内容介

绍

投资者提出的问题及公司回复情况

公司就投资者在本次交流中提出的问题进行了回复：

1．公司风叶产品的主要应用领域？

尊敬的投资者，您好！公司的风叶产品主要应用于家用空

调领域。感谢您对公司的关注和支持！

2．国内房地产行业下行是否会对公司风叶业务带来压

力？

尊敬的投资者，您好！房地产行业下行对公司风叶业务会

带来一定影响，但近年来的以旧换新政策、海外新兴市场需求

增加、家用空调智能化浪潮等因素为公司风叶业务提供强力支
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撑。2025年上半年，公司塑料空调风叶产品营收 9.67 亿元，

同比增长 8.94%。感谢您对公司的关注和支持！

3．公司塑料空调风叶业务和汽车零部件业务的收入占

比？

尊敬的投资者，您好！2025 年上半年，公司塑料空调风

叶业务和汽车零部件业务分别实现营收 9.67亿元和 3.38亿元，

分别占总收入的 61.01%和 21.34%。具体内容请见公司于 2025

年 8月 19日披露的《2025年半年度报告》。感谢您对公司的

关注和支持！

4．公司回款情况？

尊敬的投资者，您好！公司下游客户主要为国内外知名家

电企业及主流汽车零部件企业，账期及回款情况一切正常。感

谢您对公司的关注和支持！

5．顺威的核心竞争力？

尊敬的投资者，您好！公司的核心竞争力主要体现在持续

领先的设计和技术研发优势、完整的产业链优势、公司管理优

势等。关于公司更详细的核心竞争力分析请详见公司于 2025

年 8月 19日披露的《2025年半年度报告》“第三节管理层讨

论与分析之二、核心竞争力分析”。感谢您对公司的关注和支

持！

6．公司汽车零部件业务的主要客户是谁？

尊敬的投资者，您好！公司汽车零部件业务的主要客户是

麦格纳、恩坦华等海外 Tier1汽车零部件供应商。感谢您对公

司的关注和支持！

7．公司研发人员有多少？

尊敬的投资者，您好！根据公司《2024 年年度报告》，

公司研发人员数量为 432名。感谢您对公司的关注和支持！

8．公司塑料空调风叶的研发模式？

尊敬的投资者，您好！空调整机生产企业对所需塑料风叶
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的类型、风量、噪音限值、功率等技术指标提出要求后，由公

司省级工程技术研发中心运用丰富的经验数据和先进的计算

机辅助技术，快速设计出满足终端厂商差异化要求的最优风

叶。风叶设计完成后，由公司模具公司设计并制造出配套的精

密模具；改性塑料研发中心根据风叶的差异化性能需求与使用

需求同步进行研发塑料改性配方。公司通过对各生产要素产销

研的全过程规划、控制与管理，为空调整机生产企业设计出高

质量的高效低噪塑料风叶。感谢您对公司的关注和支持！

关于本次活动

是否涉及应披

露重大信息的

说明

不涉及。

活动过程中所

使用的演示文

稿、提供的文

档等附件（如

有，可作为附

件）

无。
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附件：参会人员名单

序号 投资者类型 姓名

1

个人投资者

何汝秀

2 邵金金

3 朱新庆

4 李 军

5 刘小平

6 詹伟光

7 李佩仪

8 植嵩明

9 陈裕生

10 杨劲松

11 张伟强

12 胡 刚

13 华爱群

14 吴 彤

15 许 慧

16 吴海燕

17 刘圣红

18 刘 乐

19 黄理平

20 冯玉簪

21 孙凌峰

22 霍峻延

23 霍润权

24 翟业宁

25 何玲燕

26 高琪佳

27 赖小娜

28 黄敏聪

29 国信证券 谭泳华
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30

国信证券

张 静

31 尹世豪

32 洪伟强

33 唐嘉炘

34 胡晔雯

35 黎丽平

36 杨肖平

37 赖丽杏

38 陈俊辉

39 陈英哲

40 柳丹丹

41 广东弘彦资产管理有限公司 陈 霖
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